[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2012 г.      № 541

г.Александровск-Сахалинский

О внесении изменений
в постановление администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 10.01.2012 г. № 2 «Об оплате труда работников

Муниципального  казенного учреждения
Центр обеспечения функционирования
образования городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
С целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Подпункт 2.3 пункта 2 Положения об оплате труда  работников Муниципального  казенного учреждения Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденного постановлением администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.01.2012 № 2 изложить в новой редакции:

- Увеличение (индексация) должностных окладов работникам учреждения (за исключением работников рабочих специальностей) осуществляется в размерах и сроки, предусмотренные для работников органов местного самоуправления.

- Увеличение (индексация) должностных окладов работникам рабочих специальностей  осуществляется в размерах и сроки, предусмотренные для работников бюджетных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
И.о.мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
В.А.Равдугин
Исп.: Т.Н. Сидоренко
Тел.: 4-21-95